
4 Jours de Genève 2018

Résultats Tour Lancé par Équipes J2 : 0,166 km Courses du 23/11/2018
Communiqué n° 11 Vélodrome de Genève

Rang Équipe Sponsor Temps Moyenne

1 4 LE NET M. / BERTEAU V. Prégny-Chambésy 9,563 62,74 km/h 15
2 2 D’HOORE J. / KOPECKY L. Aire la Ville 9,575 62,66 km/h 12
3 11 BERTHON L. / FORTIN V. Vélosophe 9,597 62,52 km/h 10
4 5 JUSSAUME L. / COLLIER D. Rochat 9,684 61,96 km/h 9
5 7 PIKULIK D. / PIKULIK V. Balestrafic 9,712 61,78 km/h 8
6 12 PLOSAJ N. / PIETRZAK L. Deeps 9,900 60,61 km/h 7
7 9 MAINE K. / ATWELL E. Au club Alpin Champex La 10,077 59,54 km/h 6
8 1 METTRAUX L. / JOSEPH A. Ville de Genève 10,215 58,74 km/h 5
9 3 PERIZZOLO V. / ZABELINSKAYA O.Meyrin 10,315 58,17 km/h 4

10 6 BARBE V. / SCHNEEBERGER E. Mérat 10,749 55,82 km/h 3

Classement Général Provisoire après 1 épreuve
Communiqué n° 11 Bis

Rang Équipe Sponsor TL Tours Total Points

1 4 LE NET M. / BERTEAU V. Prégny-Chambésy 15 15
2 2 D’HOORE J. / KOPECKY L. Aire la Ville 12 12
3 11 BERTHON L. / FORTIN V. Vélosophe 10 10
4 5 JUSSAUME L. / COLLIER D. Rochat 9 9
5 7 PIKULIK D. / PIKULIK V. Balestrafic 8 8
6 12 PLOSAJ N. / PIETRZAK L. Deeps 7 7
7 9 MAINE K. / ATWELL E. Au club Alpin Champex La 6 6
8 1 METTRAUX L. / JOSEPH A. Ville de Genève 5 5
9 3 PERIZZOLO V. / ZABELINSKAYA O.Meyrin 4 4

10 6 BARBE V. / SCHNEEBERGER E. Mérat 3 3

Catégorie : Femmes/Women Élite
N° 

(Bib)
Points 

CG

Catégorie : Femmes/Women Élite

N° 
(Bib)

www.velodrome-geneve.ch

http://www.velodrome-geneve.ch/


4 Jours de Genève 2018

Résultats Tour Lancé J2 : 0,166 km Courses du 23/11/2018

Communiqué n° 12 Vélodrome de Genève

Rang Prénom, Nom Club N° UCI Pays Temps Moyenne

1 111 FORTIS Damien SC Lignon 10034782261 Suisse 9,564 62,74 km/h 1
2 120 CHAIGNEAU Jean-Pascal VC Cluses-Scionzier 10068613639 France 9,997 60,02 km/h 2
3 122 POZO NOTARIO Asier Basque National Team 10048408236 Espagne 10,068 59,59 km/h 3
4 113 MALIGNO Enzo AS Fontaine (ASF Cyclisme) 10067287870 France 10,132 59,22 km/h 4
5 116 DOUVRE Thibault VC Cluses-Scionzier 10068612932 France 10,160 59,06 km/h 5
6 112 CONSTANT Matteo BikeinLove Cycling 10069918893 Suisse 10,185 58,91 km/h 6
7 118 COLLET Tom VC St-Julien en Genevois 10067874924 France 10,308 58,21 km/h 7
8 121 WATTELLE Célestin Villeneuve Cycliste 10069551307 France 10,357 57,93 km/h 8
9 115 DERAIN Elie EC Bourg en Bresse 10068612831 France 10,405 57,66 km/h 9

10 114 VESIN Quentin Sprinter Club Lignon 10034783170 Suisse 10,476 57,27 km/h 10
11 125 LAHAYE Hugo VC Cluses-Scionzier 10069184626 France 10,492 57,19 km/h 11
12 123 SEIN SANCHEZ Haritz Basque National Team 10063947333 Espagne 10,574 56,74 km/h 12
13 117 REYBOZ Vincent GMC 38 Eybens Formation 10065715460 France 10,581 56,71 km/h 13
14 119 ROLLEE Thibault AC Bisontine 10068508151 France 10,581 56,70 km/h 13
15 124 KOCJAN Rémi AC Bisontine 10069324466 France 11,029 54,40 km/h 15

Catégorie : Cadets
N° 

(Bib)
Points 

CG

                  www.velodrome-geneve.ch

http://www.velodrome-geneve.ch/


4 Jours de Genève 2017

Vélodrome de Genève

Courses du 23/11/2017 et du 24/11/2017

Prénom, Nom Pays Club Code UCI Catégorie

33 GRONDIN Donavan Vincent France Team 94 Cycling 10025923131 Élite U19
35 SCHIR Théry Suisse VC Orbe 10007224258 Élite
37 ENGLISH Felix Irlande Madison Genesis 10007513036 Élite
38 POTTS Marc Irlande Donegal Bay CC 10010087475 Élite
39 PIJOURLET Louis France Vendée U Pays de Loire 10009493250 Élite
40 BERLIN SEMON Joseph France Maloja Pushbikers 10025583025 Élite
43 COSTEPLANE Aurélien France POC Côte de Lumière 10009992701 Élite U23
44 VAUQUELIN Kévin France UC Tilly Val de Seulles 10067207644 Élite U19
47 SALMON Allemagne Martin Élite
48 VITZTHUM Simon Suisse RV Altenrhein 10008132826 Élite
51 CLERE Emilien France V.S.Chartrain 10004722870 Élite
52 THOMAS Adrien France Avenir Cycliste Vauréen 10008960053 Élite
54 PIETRULA Nicolas RépubliqueTeam Dukla Praha 10008988648 Élite
55 CHALEL Yacine Algérie Olympique Cycliste du Val d'oise 10025264440 Élite U23
56 TAHIR Zinedine France Parisis AC 95 10024349408 Amateur
57 DEGUEURCE Joffrey France JD Racing Cycling 10009769803 Élite U23
58 KHALMURATOV Muradjan OuzbékistaRTS 10002301914 Élite

Communiqué n° 4a : Liste des Participants – Starting List
Catégorie : Élites Hommes / Men
Dossard 

(bib)



4 Jours de Genève 2017

Résultats Course Scratch UCI Class 1 - 90 Tours – 15 km Courses du 23/11/2017

Communiqué n° 13
Vélodrome de Genève

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays Catégorie

1 47 SALMON Martin Allemagne Élite
2 35 SCHIR Théry VC Orbe 10007224258 Suisse Élite
3 33 GRONDIN Donavan Vincent Team 94 Cycling 10025923131 France Élite U19
4 37 ENGLISH Felix Madison Genesis 10007513036 Irlande Élite
5 44 VAUQUELIN Kévin UC Tilly Val de Seulles 10067207644 France Élite U19
6 55 CHALEL Yacine Olympique Cycliste du Val d'oise 10025264440 Algérie Élite U23
7 54 PIETRULA Nicolas Team Dukla Praha 10008988648 RépubliqueÉlite
8 48 VITZTHUM Simon RV Altenrhein 10008132826 Suisse Élite
9 57 DEGUEURCE Joffrey JD Racing Cycling 10009769803 France Élite U23
10 51 CLERE Emilien V.S.Chartrain 10004722870 France Élite
11 43 COSTEPLANE Aurélien POC Côte de Lumière 10009992701 France Élite U23
12 40 BERLIN SEMON Joseph Maloja Pushbikers 10025583025 France Élite
13 39 PIJOURLET Louis Vendée U Pays de Loire 10009493250 France Élite
14 52 THOMAS Adrien Avenir Cycliste Vauréen 10008960053 France Élite
15 56 TAHIR Zinedine Parisis AC 95 10024349408 France Amateur
DNF 38 POTTS Marc Donegal Bay CC 10010087475 Irlande Élite
DNF 58 KHALMURATOV Muradjan RTS 10002301914 OuzbékistaÉlite

Catégorie : Élites Hommes / Men
 Temps du vainqueur : 17'38'',292  ; Moyenne : 51,03 km/h

N° 
(Bib)

www.velodrome-geneve.ch

http://www.velodrome-geneve.ch/


4 Jours de Genève 2018

Résultats Tour Lancé par Équipes J2 : 0,166 km Courses du 23/11/2018

Communiqué n° 14 Vélodrome de Genève

Rang Équipe Sponsor Temps Moyenne

1 9 LAWTON H. / MARET A. Au club Alpin Champex La 9,265 64,76 km/h 15
2 5 POULAIN T. / LOUVET A. Rochat 9,557 62,78 km/h 12
3 2 SERRA C. / DE LISI N. Aire la Ville 9,693 61,90 km/h 10
4 6 HAMON N. / CARREAU D. Mérat 9,773 61,39 km/h 9
5 10 SALVAN T. / BACCO T. ORTH 9,905 60,58 km/h 8
6 4 SALVADORI T. / TALLAND A. Prégny-Chambésy 9,906 60,57 km/h 7
7 3 GACHET G. / ROTH V. Meyrin 10,094 59,44 km/h 6
8 8 RODRIGUEZ M. / SENPERENA T. CH8 10,460 57,36 km/h 5

Classement Général Provisoire après 1 épreuve
Communiqué n° 14 Bis

Rang Équipe Sponsor TL Tours Total Points

1 9 LAWTON H. / MARET A. Au club Alpin Champex La 15 15
2 5 POULAIN T. / LOUVET A. Rochat 12 12
3 2 SERRA C. / DE LISI N. Aire la Ville 10 10
4 6 HAMON N. / CARREAU D. Mérat 9 9
5 10 SALVAN T. / BACCO T. ORTH 8 8
6 4 SALVADORI T. / TALLAND A. Prégny-Chambésy 7 7
7 3 GACHET G. / ROTH V. Meyrin 6 6
8 8 RODRIGUEZ M. / SENPERENA T. CH8 5 5

Catégorie : Juniors
N° 

(Bib)
Points 

CG

Catégorie : Juniors

N° 
(Bib)

www.velodrome-geneve.ch

http://www.velodrome-geneve.ch/


4 Jours de Genève 2018

Résultats Eliminatoire par Équipes J2 - 35 tours - 5,833 km Courses du 23/11/2018

Vélodrome de Genève
Temps du vainqueur : 7'35'',280  -  Moyenne : 46,13 km/h Communiqué n° 15

Rang Équipe Sponsor

1 3 SELLIER V. / MAFFEIS D. Meyrin 30
2 6 DIDIER B. / HOARAU F. Mérat 24
3 8 CATALAN TOLA E. / MARTIN MIGUEL R. CH8 20
4 4 RUEPP M. / PICCO A. Prégny-Chambésy 18
5 1 PRUDHOMME A. / BARE A. Ville de Genève 16
6 2 RICHIERO A. / GAZETTA Y. Aire la Ville 14
7 5 GACON W. / JAMON J. Rochat 12

Classement Général Provisoire après 1 épreuve
Communiqué n° 15 Bis

Rang Équipe Sponsor Eli Tours

1 3 SELLIER V. / MAFFEIS D. Meyrin 30 30
2 8 CATALAN TOLA E. / MARTIN MIGUEL R. CH8 20 20
3 4 RUEPP M. / PICCO A. Prégny-Chambésy 18 18
4 1 PRUDHOMME A. / BARE A. Ville de Genève 16 16
5 2 RICHIERO A. / GAZETTA Y. Aire la Ville 14 14
6 5 GACON W. / JAMON J. Rochat 12 12
7 11 DIDIER B. / HOARAU F. Vélosophe 0

Catégorie : Amateurs

N° 
(Bib)

Points 
CG

Catégorie : Amateurs

N° 
(Bib)

Total 
Points

www.velodrome-geneve.ch

http://www.velodrome-geneve.ch/


4 Jours de Genève 2018

Résultats Tour Lancé par équipe : 0,166 km Courses du 23/11/2018

Communiqué n° 16 Vélodrome de Genève

Rang Équipe Sponsor Catégorie Temps Moyenne

1 8 KELEMEN P. / VENDOLSKY O. CH8 Élite 8,744 68,62 km/h 15
2 5 PIJOURLET L. / BERLIN-SEMON J. Rochat Élite 8,858 67,74 km/h 12
3 10 AUGENSTEIN M. / BURKART A. ORTH Élite 8,900 67,42 km/h 10
4 3 SCHIR T. / MARGUET T. Meyrin Élite 8,995 66,70 km/h 9
5 9 SALMON M. / VITZTHUM S. Au Club Alpin Champex LÉlite 9,014 66,56 km/h 8
6 12 KRAUS J. / PIETRULA N. Deeps Élite 9,076 66,11 km/h 7
7 2 GRONDIN D. / TABELLION V. Aire la Ville Élite 9,128 65,73 km/h 6
8 4 ENGLISH F. / POTTS M. Prégny-Chambésy Élite 9,137 65,67 km/h 5
9 7 COSTEPLANE A. / VAUQUELIN K. Balestrafic Élite U23 9,152 65,56 km/h 4
10 11 CLERE E. / THOMAS A. Vélosophe Élite 9,196 65,25 km/h 3
11 1 ARCHBOLD S. / GATE A. Ville de Genève Élite 9,254 64,84 km/h 2

Classement Général Provisoire après 5 épreuves
Communiqué n° 16 Bis

Rang Équipe Sponsor TL Tours

1 3 SCHIR T. / MARGUET T. Meyrin 98 9 0 107
2 10 AUGENSTEIN M. / BURKART A. ORTH 81 10 -1 91
3 2 GRONDIN D. / TABELLION V. Aire la Ville 66 6 -1 72
4 5 PIJOURLET L. / BERLIN-SEMON J. Rochat 58 12 -1 70
5 8 KELEMEN P. / VENDOLSKY O. CH8 41 15 -1 56
6 1 ARCHBOLD S. / GATE A. Ville de Genève 51 2 -1 53
7 9 SALMON M. / VITZTHUM S. Au Club Alpin Champex L 41 8 -1 49
8 4 ENGLISH F. / POTTS M. Prégny-Chambésy 34 5 -1 39
9 7 COSTEPLANE A. / VAUQUELIN K. Balestrafic 34 4 -1 38
10 11 CLERE E. / THOMAS A. Vélosophe 34 3 -1 37
11 12 KRAUS J. / PIETRULA N. Deeps 29 7 -1 36
12 6 MICHALICKA S. / CHREN M. Mérat 0 -1 0

Equipe(s) 3 : 1 tour de bonus pour total de points supérieur à 100

Catégorie : Élites
N° 

(Bib)
Points 

CG

Catégorie : Élites

N° 
(Bib)

Points Jour 
1

Total 
Points

Team(s) 3  : 1 bonus lap for total points over 100

www.velodrome-geneve.ch

http://www.velodrome-geneve.ch/


4 Jours de Genève 2018

Résultats Course Scratch J2 - 42 Tours – 7 km Courses du 23/11/2018

Communiqué n° 17 Vélodrome de Genève

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays Catégorie

1 111 FORTIS Damien SC Lignon 10034782261 Suisse Cadet 2 1
2 121 WATTELLE Célestin Villeneuve Cycliste 10069551307 France Cadet 1 2
3 119 ROLLEE Thibault AC Bisontine 10068508151 France Cadet 2 3
4 117 REYBOZ Vincent GMC 38 Eybens Formation 10065715460 France Cadet 2 4
5 118 COLLET Tom VC St-Julien en Genevois 10067874924 France Cadet 1 5
6 120 CHAIGNEAU Jean-Pascal VC Cluses-Scionzier 10068613639 France Cadet 2 6
7 122 POZO NOTARIO Asier Basque National Team 10048408236 Espagne Cadet 2 7
8 112 CONSTANT Matteo BikeinLove Cycling 10069918893 Suisse Cadet 1 8
9 115 DERAIN Elie EC Bourg en Bresse 10068612831 France Cadet 1 9
10 125 LAHAYE Hugo VC Cluses-Scionzier 10069184626 France Cadet 2 10
11 114 VESIN Quentin Sprinter Club Lignon 10034783170 Suisse Cadet 1 11
12 123 SEIN SANCHEZ Haritz Basque National Team 10063947333 Espagne Cadet 2 12
13 116 DOUVRE Thibault VC Cluses-Scionzier 10068612932 France Cadet 1 13
14 124 KOCJAN Rémi AC Bisontine 10069324466 France Cadet 2 14
15 113 MALIGNO Enzo AS Fontaine (ASF Cyclisme) 10067287870 France Cadet 2 15

Classement Général Provisoire après 2 épreuves
Communiqué n° 17 Bis

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays TL SCR

1 111 FORTIS Damien SC Lignon 10034782261 Suisse 1 1 2
2 120 CHAIGNEAU Jean-Pascal VC Cluses-Scionzier 10068613639 France 2 6 8
3 121 WATTELLE Célestin Villeneuve Cycliste 10069551307 France 8 2 10
4 122 POZO NOTARIO Asier Basque National Team 10048408236 Espagne 3 7 10
5 118 COLLET Tom VC St-Julien en Genevois 10067874924 France 7 5 12
6 112 CONSTANT Matteo BikeinLove Cycling 10069918893 Suisse 6 8 14
7 119 ROLLEE Thibault AC Bisontine 10068508151 France 13 3 16
8 117 REYBOZ Vincent GMC 38 Eybens Formation 10065715460 France 13 4 17
9 115 DERAIN Elie EC Bourg en Bresse 10068612831 France 9 9 18

10 116 DOUVRE Thibault VC Cluses-Scionzier 10068612932 France 5 13 18
11 113 MALIGNO Enzo AS Fontaine (ASF Cyclisme) 10067287870 France 4 15 19
12 114 VESIN Quentin Sprinter Club Lignon 10034783170 Suisse 10 11 21
13 125 LAHAYE Hugo VC Cluses-Scionzier 10069184626 France 11 10 21
14 123 SEIN SANCHEZ Haritz Basque National Team 10063947333 Espagne 12 12 24
15 124 KOCJAN Rémi AC Bisontine 10069324466 France 15 14 29

Catégorie : Cadets
 Temps du vainqueur : 9'50'',787  ; Moyenne : 42,65 km/h

N° 
(Bib)

Points 
CG

Catégorie : Cadets
N° 

(Bib)
Total 

Points

                  www.velodrome-geneve.ch

http://www.velodrome-geneve.ch/


4 Jours de Genève 2018

Résultats Madison UCI Class 1 - J2 - 100 Tours – 16,67 Km Courses du 23/11/2018
Communiqué n° 18 Vélodrome de Genève

Sprints

Rang Coureur Dossard Noir Coureur Dossard Blancs Sponsor 1 2 3 4 5 6 7 SPF Tours

1 2 D’HOORE Jolien KOPECKY Lotte Aire la Ville 2 3 3 5 5 3 3 6 0 30 2 30
2 7 PIKULIK Daria PIKULIK Viktoria Balestrafic 5 5 2 2 1 10 0 25 1 24
3 4 LE NET Marie BERTEAU Victoire Prégny-Chambésy 1 2 5 3 5 4 0 20 3 20
4 12 PLOSAJ Nikol PIETRZAK Lucia Deeps 2 5 2 -20 -11 4 18
5 11 BERTHON Laurie FORTIN Valentine Vélosophe 3 2 -20 -15 10 16
6 3 PERIZZOLO Virginie ZABELINSKAYA Olga Meyrin 1 2 -20 -17 5 14
7 1 METTRAUX Léna JOSEPH Amber Ville de Genève 3 1 -40 -36 6 12
8 5 JUSSAUME Laurie COLLIER Devaney Rochat 1 -40 -39 8 10
9 9 MAINE Katherine ATWELL Erin Au club Alpin Champe -40 -40 9 8

10 6 BARBE Victoire SCHNEEBERGER Elea Mérat 1 1 -60 -58 7 6

Classement Général Provisoire après 2 épreuves Courses du 22/11/2018
Communiqué n° 18 Bis Vélodrome de Genève

Rang  Nom, Prénom Sponsor TL Mad Tours

1 2 D’HOORE J. / KOPECKY L. Aire la Ville 12 30 0 42
2 4 LE NET M. / BERTEAU V. Prégny-Chambésy 15 20 0 35
3 7 PIKULIK D. / PIKULIK V. Balestrafic 8 24 0 32
4 11 BERTHON L. / FORTIN V. Vélosophe 10 16 0 26
5 12 PLOSAJ N. / PIETRZAK L. Deeps 7 18 0 25
6 5 JUSSAUME L. / COLLIER D. Rochat 9 10 0 19
7 3 PERIZZOLO V. / ZABELINSKAYA O. Meyrin 4 14 0 18
8 1 METTRAUX L. / JOSEPH A. Ville de Genève 5 12 0 17
9 9 MAINE K. / ATWELL E. Au club Alpin Champe 6 8 0 14

10 6 BARBE V. / SCHNEEBERGER E. Mérat 3 6 0 9

Catégorie : Femmes/Women Élite

N° 
(Bib)

Total 
Points

Rang 
Sprint 
Final

Points 
CG

Catégorie : Femmes/Women Élite
N° 

(Bib)
Total 

Points

www.velodrome-geneve.ch

http://www.velodrome-geneve.ch/


4 Jours de Genève 2018

Résultats supersprint J2  - 35 tours - 5,833 km Courses du 23/11/2018

Communiqué n° 19 Vélodrome de Genève
Temps du vainqueur : 6'40'',261  -  Moyenne : 52,47 km/h

Rang Équipe Sponsor

1 9 LAWTON H. / MARET A. Au club Alpin Champex Lac 30 30
2 2 SERRA C. / DE LISI N. Aire la Ville 24 24
3 6 HAMON N. / CARREAU D. Mérat 20 20
4 5 POULAIN T. / LOUVET A. Rochat 18 18
5 8 RODRIGUEZ M. / SENPERENA T. CH8 16 16
6 10 SALVAN T. / BACCO T. ORTH 14 14
7 4 SALVADORI T. / TALLAND A. Prégny-Chambésy 12 12
8 3 GACHET G. / ROTH V. Meyrin 10 10

Classement Général Provisoire après 2 épreuves
Communiqué n° 22 Bis

Rang  Nom, Prénom Sponsor TL Sspr Tours

1 9 LAWTON H. / MARET A. Au club Alpin Champex Lac 15 30 0 45
2 2 SERRA C. / DE LISI N. Aire la Ville 10 24 0 34
3 5 POULAIN T. / LOUVET A. Rochat 12 18 0 30
4 6 HAMON N. / CARREAU D. Mérat 9 20 0 29
5 10 SALVAN T. / BACCO T. ORTH 8 14 0 22
6 8 RODRIGUEZ M. / SENPERENA T. CH8 5 16 0 21
7 4 SALVADORI T. / TALLAND A. Prégny-Chambésy 7 12 0 19
8 3 GACHET G. / ROTH V. Meyrin 6 10 0 16

Catégorie : Juniors

N° 
(Bib)

Points 
CG

Catégorie : Juniors

N° 
(Bib)

Total 
Points

www.velodrome-geneve.ch

http://www.velodrome-geneve.ch/


4 Jours de Genève 2018

Résultats Madison J2 - 80 Tours – 13,33 Km Courses du 23/11/2018

Communiqué n° 20 Vélodrome de Genève
Temps du vainqueur : 15'24''  -  Moyenne : 51,88 km/h Sprints

Rang Coureur Dossard Noir Coureur Dossard Blancs Sponsor 1 2 SPF Tours

1 3 SELLIER Valentin MAFFEIS Dany Meyrin 3 5 0 8 6 30 38
2 6 DIDIER Baptiste HOARAU Florian Mérat 5 3 10 -1 18 1 24 42
3 2 RICHIERO Axel GAZETTA Yan Aire la Ville 6 -2 6 2 20 26
4 4 RUEPP Martin PICCO Alessandro Prégny-Chambésy 1 1 4 -2 6 3 18 24
5 8 CATALAN TOLA Eric MARTIN MIGUEL Ricard CH8 2 2 -2 4 4 16 20
6 1 PRUDHOMME Alexandre BARE Anthony Ville de Genève -3 0 5 14 14
7 5 GACON William JAMON Jérôme Rochat 2 -5 2 7 12 14

Classement Général Provisoire après 2 épreuves
Communiqué n° 20 Bis

Rang Équipe Sponsor Eli Mad

1 3 SELLIER V. / MAFFEIS D. Meyrin 30 38 0 68
2 6 DIDIER B. / HOARAU F. Mérat 24 42 -1 66
3 4 RUEPP M. / PICCO A. Prégny-Chambésy 18 24 -2 42
4 2 RICHIERO A. / GAZETTA Y. Aire la Ville 14 26 -2 40
5 8 CATALAN TOLA E. / MARTIN MIGUEL R. CH8 20 20 -2 40
6 1 PRUDHOMME A. / BARE A. Ville de Genève 16 14 -3 30
7 5 GACON W. / JAMON J. Rochat 12 14 -5 26

Catégorie : Amateurs

N° 
(Bib)

Total 
Points

Rang 
Sprint 
Final

Points 
Barème

Points 
CG

Catégorie : Amateurs
N° 

(Bib)
Tour

s
Total 

Points

www.velodrome-geneve.ch

http://www.velodrome-geneve.ch/


4 Jours de Genève 2018

Résultats Madison #2 - 120 Tours – 20 Km Courses du 23/11/2018

Communiqué n° 21 Vélodrome de Genève
Temps du vainqueur : 22'8''  -  Moyenne : 54,2 km/h Sprints

Rang Coureur Dossard Noir Coureur Dossard Blancs Sponsor 1 2 3 SPF Tours

1 3 SCHIR Théry MARGUET Tristan Meyrin 2 2 5 10 0 19 1 30
2 1 ARCHBOLD Shane GATE Aaron Ville de Genève 5 2 6 0 13 2 24
3 10 AUGENSTEIN Moritz BURKART Achim ORTH 1 2 0 3 4 20
4 2 GRONDIN Donovan Vincent TABELLION Valentin Aire la Ville 3 1 4 -1 8 3 18
5 12 KRAUS Jan PIETRULA Nicolas Deeps 1 3 -1 4 7 16
6 8 KELEMEN Petr VENDOLSKY Ondrej CH8 3 -1 3 10 14
7 9 SALMON Martin VITZTHUM Simon Au Club Alpin Cha -1 0 8 12
8 4 ENGLISH Felix POTTS Marc Prégny-Chambésy -1 0 9 10
9 5 PIJOURLET Louis BERLIN-SEMON Joseph Rochat 5 -2 5 11 8

10 11 CLERE Emilien THOMAS Adrien Vélosophe -2 0 5 6
11 7 COSTEPLANE Aurélien VAUQUELIN Kévin Balestrafic -2 0 6 4
12 6 MICHALICKA Stefan CHREN Martin Mérat -11 0 2

Classement Général Provisoire après 6 épreuves
Communiqué n° 21 Bis

Rang Équipe Sponsor Points Jour 1 TL Mad Tours

1 3 SCHIR T. / MARGUET T. Meyrin 98 9 30 0 137
2 10 AUGENSTEIN M. / BURKART A. ORTH 81 10 20 0 111
3 1 ARCHBOLD S. / GATE A. Ville de Genève 51 2 24 -1 77
4 2 GRONDIN D. / TABELLION V. Aire la Ville 66 6 18 -2 90
5 8 KELEMEN P. / VENDOLSKY O. CH8 41 15 14 -2 70
6 9 SALMON M. / VITZTHUM S. Au Club Alpin Champex Lac 41 8 12 -2 61
7 12 KRAUS J. / PIETRULA N. Deeps 29 7 16 -2 52
8 4 ENGLISH F. / POTTS M. Prégny-Chambésy 34 5 10 -2 49
9 5 PIJOURLET L. / BERLIN-SEMON J. Rochat 58 12 8 -3 78

10 11 CLERE E. / THOMAS A. Vélosophe 34 3 6 -3 43
11 7 COSTEPLANE A. / VAUQUELIN K. Balestrafic 34 4 4 -3 42
12 6 MICHALICKA S. / CHREN M. Mérat 0 2 -12 2

Equipe(s) 10 : 1 tour de bonus pour total de points supérieur à 100

Catégorie : Élites

N° 
(Bib)

Total 
Points

Rang 
Sprint 
Final

Points 
Barème

Catégorie : Élites
N° 

(Bib)
Total 

Points

Team(s) 10  : 1 bonus lap for total points over 100

www.velodrome-geneve.ch

http://www.velodrome-geneve.ch/


4 Jours de Genève 2018

Résultats Course aux Points J2 - 50 Tours – 8,33 Km Courses du 23/11/2018

Communiqué n° 22 Vélodrome de Genève
Temps du vainqueur : 11'41'',265  -  Moyenne : 42,76 km/h Sprints

Rang Prénom, Nom Club N° UCI Pays 1 2 3 4 5

1 111 FORTIS Damien SC Lignon 10034782261 Suisse 5 3 10 18 1 1
2 121 WATTELLE Célestin Villeneuve Cycliste 10069551307 France 5 5 2 12 4 2
3 122 POZO NOTARIO Asier Basque National Team 10048408236 Espagne 5 6 11 2 3
4 117 REYBOZ Vincent GMC 38 Eybens Formati 10065715460 France 3 2 4 9 3 4
5 112 CONSTANT Matteo BikeinLove Cycling 10069918893 Suisse 2 2 1 5 9 5
6 125 LAHAYE Hugo VC Cluses-Scionzier 10069184626 France 1 3 4 5 6
7 113 MALIGNO Enzo AS Fontaine (ASF Cyclis 10067287870 France 3 3 11 7
8 123 SEIN SANCHEZ Haritz Basque National Team 10063947333 Espagne 2 2 14 8
9 120 CHAIGNEAU Jean-Pascal VC Cluses-Scionzier 10068613639 France 1 1 6 9

10 116 DOUVRE Thibault VC Cluses-Scionzier 10068612932 France 1 1 13 10
11 119 ROLLEE Thibault AC Bisontine 10068508151 France 0 7 11
12 118 COLLET Tom VC St-Julien en Genevoi 10067874924 France 0 8 12
13 124 KOCJAN Rémi AC Bisontine 10069324466 France 0 10 13
14 115 DERAIN Elie EC Bourg en Bresse 10068612831 France 0 12 14
15 114 VESIN Quentin Sprinter Club Lignon 10034783170 Suisse 0 15 15

Classement Général Provisoire après 3 épreuves
Communiqué n° 22 Bis

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays TL SCR CP

1 111 FORTIS Damien SC Lignon 10034782261 Suisse 1 1 1 3
2 121 WATTELLE Célestin Villeneuve Cycliste 10069551307 France 8 2 2 12
3 122 POZO NOTARIO Asier Basque National Team 10048408236 Espagne 3 7 3 13
4 120 CHAIGNEAU Jean-Pascal VC Cluses-Scionzier 10068613639 France 2 6 9 17
5 112 CONSTANT Matteo BikeinLove Cycling 10069918893 Suisse 6 8 5 19
6 117 REYBOZ Vincent GMC 38 Eybens Formati 10065715460 France 13 4 4 21
7 118 COLLET Tom VC St-Julien en Genevoi 10067874924 France 7 5 12 24
8 113 MALIGNO Enzo AS Fontaine (ASF Cyclis 10067287870 France 4 15 7 26
9 119 ROLLEE Thibault AC Bisontine 10068508151 France 13 3 11 27

10 125 LAHAYE Hugo VC Cluses-Scionzier 10069184626 France 11 10 6 27
11 116 DOUVRE Thibault VC Cluses-Scionzier 10068612932 France 5 13 10 28
12 115 DERAIN Elie EC Bourg en Bresse 10068612831 France 9 9 14 32
13 123 SEIN SANCHEZ Haritz Basque National Team 10063947333 Espagne 12 12 8 32
14 114 VESIN Quentin Sprinter Club Lignon 10034783170 Suisse 10 11 15 36
15 124 KOCJAN Rémi AC Bisontine 10069324466 France 15 14 13 42

Catégorie : Cadets

N° 
(Bib)

Tours 
+ ou -

Total 
Points

Rang 
Sprint 
Final

Points 
CG

Catégorie : Cadets
N° 

(Bib)
Total 

Points
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4 Jours de Genève 2018

Résultats Supersprint - 45 tours - 7,5 km Courses du 25/11/2018
Communiqué n° 23 Vélodrome de Genève

Temps du vainqueur : 8'56'',543  -  Moyenne : 50,32 km/h

Rang Équipe Sponsor

1 2 D’HOORE J. / KOPECKY L. Aire la Ville 30 30
2 4 LE NET M. / BERTEAU V. Prégny-Chambésy 24 24
3 11 BERTHON L. / FORTIN V. Vélosophe 20 20
4 7 PIKULIK D. / PIKULIK V. Balestrafic 18 18
5 5 JUSSAUME L. / COLLIER D. Rochat 16 16
6 12 PLOSAJ N. / PIETRZAK L. Deeps 14 14
7 1 METTRAUX L. / JOSEPH A. Ville de Genève 12 12
8 9 MAINE K. / ATWELL E. Au club Alpin Ch 10 10
9 3 PERIZZOLO V. / ZABELINSKAYA O. Meyrin 8 8

10 6 BARBE V. / SCHNEEBERGER E. Mérat 6 6

Classement Général Provisoire après 3 épreuves
Communiqué n° 23 Bis

Rang Équipe Sponsor TL Mad Sspr Tours

1 2 D’HOORE J. / KOPECKY L. Aire la Ville 12 30 30 0 72
2 4 LE NET M. / BERTEAU V. Prégny-Chambésy 15 20 24 0 59
3 7 PIKULIK D. / PIKULIK V. Balestrafic 8 24 18 0 50
4 11 BERTHON L. / FORTIN V. Vélosophe 10 16 20 0 46
5 12 PLOSAJ N. / PIETRZAK L. Deeps 7 18 14 0 39
6 5 JUSSAUME L. / COLLIER D. Rochat 9 10 16 0 35
7 1 METTRAUX L. / JOSEPH A. Ville de Genève 5 12 12 0 29
8 3 PERIZZOLO V. / ZABELINSKAYA O. Meyrin 4 14 8 0 26
9 9 MAINE K. / ATWELL E. Au club Alpin Ch 6 8 10 0 24

10 6 BARBE V. / SCHNEEBERGER E. Mérat 3 6 6 0 15

Catégorie : Femmes/Women Élite

N° 
(Bib)

Points 
CG

Equipe 5 : A7 – Avertissement pour comportement dangereux durant la course

Catégorie : Femmes/Women Élite

N° 
(Bib)

Total 
Points
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4 Jours de Genève 2018

Résultats Madison J2 - 60 Tours – 10 Km Courses du 23/11/2018

Communiqué n° 24 Vélodrome de Genève
Temps du vainqueur : 12'1''  -  Moyenne : 49,91 km/h Sprints

Rang Coureur Dossard Noir Coureur Dossard Blancs Sponsor 1 SPF Tours

1 6 HAMON Nicolas CARREAU Dorian Mérat 3 4 0 7 3 30
2 9 LAWTON Henry MARET Alexis Au club Alpin Champe 2 0 2 5 24
3 2 SERRA Carlos DE LISI Nicolo Aire la Ville 5 10 -1 15 1 20
4 3 GACHET Guillaume ROTH Vincent Meyrin 6 -1 6 2 18
5 8 RODRIGUEZ Markel SENPERENA Telmo CH8 1 2 -1 3 4 16
6 5 POULAIN Thomas LOUVET Achille Rochat -1 0 6 14
7 10 SALVAN Thibault BACCO Théo ORTH -2 0 8 12
8 4 SALVADORI Théo TALLAND Adrien Prégny-Chambésy -3 0 7 10

Classement Général Provisoire après 3 épreuves
Communiqué n° 24 Bis

Rang Équipe Sponsor TL Sspr Mad Tours

1 9 LAWTON H. / MARET A. Au club Alpin Champex La 15 30 24 0 69
2 6 HAMON N. / CARREAU D. Mérat 9 20 30 0 59
3 2 SERRA C. / DE LISI N. Aire la Ville 10 24 20 -1 54
4 5 POULAIN T. / LOUVET A. Rochat 12 18 14 -1 44
5 8 RODRIGUEZ M. / SENPERENA T.CH8 5 16 16 -1 37
6 3 GACHET G. / ROTH V. Meyrin 6 10 18 -1 34
7 10 SALVAN T. / BACCO T. ORTH 8 14 12 -2 34
8 4 SALVADORI T. / TALLAND A. Prégny-Chambésy 7 12 10 -3 29

Catégorie : Juniors

N° 
(Bib)

Total 
Points

Rang 
Sprint 
Final

Points 
CG

Catégorie : Juniors

N° 
(Bib)

Total 
Points
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4 Jours de Genève 2018

Résultats Tour Lancé par Équipes J2 : 0,166 km Courses du 23/11/2018

Communiqué n° 25 Vélodrome de Genève

Rang Équipe Sponsor Temps Moyenne

1 3 SELLIER V. / MAFFEIS D. Meyrin 9,226 65,03 km/h 15
2 4 RUEPP M. / PICCO A. Prégny-Chambésy 9,461 63,42 km/h 12
3 6 DIDIER B. / HOARAU F. Mérat 9,474 63,33 km/h 10
4 1 PRUDHOMME A. / BARE A. Ville de Genève 9,660 62,11 km/h 9
5 5 GACON W. / JAMON J. Rochat 9,742 61,59 km/h 8
6 8 CATALAN TOLA E. / MARTIN MIGUECH8 9,978 60,13 km/h 7
7 2 RICHIERO A. / GAZETTA Y. Aire la Ville 10,006 59,96 km/h 6

Classement Général Provisoire après 3 épreuves
Communiqué n° 25 Bis

Rang  Nom, Prénom Sponsor Eli Mad TL Tours

1 3 SELLIER V. / MAFFEIS D. Meyrin 30 38 15 0 83
2 6 DIDIER B. / HOARAU F. Mérat 24 42 10 -1 76
3 4 RUEPP M. / PICCO A. Prégny-Chambésy 18 24 12 -2 54
4 8 CATALAN TOLA E. / MARTIN MIGUECH8 20 20 7 -2 47
5 2 RICHIERO A. / GAZETTA Y. Aire la Ville 14 26 6 -2 46
6 1 PRUDHOMME A. / BARE A. Ville de Genève 16 14 9 -3 39
7 5 GACON W. / JAMON J. Rochat 12 14 8 -5 34

Catégorie : Amateurs
N° 

(Bib)
Points 

CG

Catégorie : Amateurs

N° 
(Bib)

Total 
Points
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4 Jours de Genève 2018

Résultats Eliminatoire par équipes - 60 tours - 10 km Courses du 23/11/2018

Communiqué n° 26 Vélodrome de Genève
Temps du vainqueur : 9'26'',691  -  Moyenne : 63,53 km/h

Rang Équipe Sponsor Catégorie Points CG

1 3 SCHIR T. / MARGUET T. Meyrin Élite 30
2 1 ARCHBOLD S. / GATE A. Ville de Genève Élite 24
3 10 AUGENSTEIN M. / BURKART A. ORTH Élite 20
4 11 CLERE E. / THOMAS A. Vélosophe Élite 18
5 2 GRONDIN D. / TABELLION V. Aire la Ville Élite 16
6 9 SALMON M. / VITZTHUM S. Au Club Alpin ChampÉlite 14
7 8 KELEMEN P. / VENDOLSKY O. CH8 Élite 12
8 7 COSTEPLANE A. / VAUQUELIN K. Balestrafic Élite U23 10
9 12 KRAUS J. / PIETRULA N. Deeps Élite 8
10 4 ENGLISH F. / POTTS M. Prégny-Chambésy Élite 6
11 5 PIJOURLET L. / BERLIN-SEMON J. Rochat Élite 4

Classement Général Provisoire après 7 épreuves
Communiqué n° 26 Bis

Rang Équipe Sponsor TL Mad ELI Tours

1 3 SCHIR T. / MARGUET T. Meyrin 98 9 30 30 0 167
2 10 AUGENSTEIN M. / BURKART A. ORTH 81 10 20 20 0 131
3 1 ARCHBOLD S. / GATE A. Ville de Genève 51 2 24 24 0 101
4 2 GRONDIN D. / TABELLION V. Aire la Ville 66 6 18 16 -1 106
5 8 KELEMEN P. / VENDOLSKY O. CH8 41 15 14 12 -2 82
6 9 SALMON M. / VITZTHUM S. Au Club Alpin Champ 41 8 12 14 -2 75
7 12 KRAUS J. / PIETRULA N. Deeps 29 7 16 8 -2 60
8 4 ENGLISH F. / POTTS M. Prégny-Chambésy 34 5 10 6 -2 55
9 5 PIJOURLET L. / BERLIN-SEMON J. Rochat 58 12 8 4 -3 82

10 11 CLERE E. / THOMAS A. Vélosophe 34 3 6 18 -3 61
11 7 COSTEPLANE A. / VAUQUELIN K. Balestrafic 34 4 4 10 -3 52
12 6 MICHALICKA S. / CHREN M. Mérat 0 2 -12 2

Catégorie : Élites

N° 
(Bib)

Catégorie : Élites

N° 
(Bib)

Points 
Jour 1

Total 
Points
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